
Deklaracja dostępności 

Klub Dziecięcy „Maluch” w Białaczowie zobowiązuje się zapewnić dostępność 
profilu na portalu Facebook zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do  
profilu na portalu Facebook pod poniższym linkiem: 
https://www.facebook.com/Klub-Dzieci%C4%99cy-Maluch-w-Bia%C5%82aczowie-100967831515844 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Profil na portalu Facebook jest częściowo zgodny z ustawą z dnia 4 kwietnia 
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej: - niektóre treści mogą znajdować się w formie skanów, - niektóre 
załączniki mogą mieć nieprawidłową strukturę, - może występować brak list 
(nieuporządkowanych i uporządkowanych), - brak responsywności, - niektóre 
zdjęcia mogą być nieprawidłowo opisane. 

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności 
cyfrowej 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-03-15. Deklarację sporządzono na 
podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Skróty klawiaturowe 

Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić 
w konflikt z technologiami asystującymi (np. programy czytające), systemem 
lub aplikacjami użytkowników. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością profilu na portalu Facebook prosimy 
o kontakt. Osobą kontaktową jest kierownik, maluch@bialaczow.pl. 
Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 515 314 352. Tą 
samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 
oraz składać żądania zapewnienia dostępności. 

Informacje na temat procedury 
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności 
cyfrowej do profilu na portalu Facebook, lub jakiegoś ich elementu. Można 
także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu 
dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu. 
Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o 

https://www.facebook.com/Klub-Dzieci%C4%99cy-Maluch-w-Bia%C5%82aczowie-100967831515844


którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. 
Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej 
sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 
zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 
wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, 
podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy 
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy 
niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie 
dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, 
gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności 
lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne 
złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony 
internetowej, lub elementu strony internetowej. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich (link do strony Rzecznika Praw 
Obywatelskich: www.rpo.gov.pl ) 

Dostępność architektoniczna 

Klub Dziecięcy „Maluch” w Białaczowie, ul. Szkolna 36, 26-307 Białaczów. 
Wejście do budynku zlokalizowane jest od strony zachodniej. Do wejścia 
prowadzą schody, nie ma podjazdów. Sala główna znajduje się na wysokości II 
pietra. Obiekt nie jest dostosowany do potrzeb osób poruszających się na 
wózku, nie ma podjazdów ani windy, nie dysponuje pochylniami ani 
platformami. Klub Dziecięcy nie posiada toalet dla osób niepełnosprawnych. 

 

https://www.rpo.gov.pl/

